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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Drejtimi: Baçelor i Infermierisë /Mamisë       Data e provimit:   24.07.2023 	Ora: 09:00
Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Arjanita Haziri
	Istog

	2. 
	Ersana Obrazhda
	Fushë Kosovë

	3. 
	Eriona Kadolli
	Suharekë-Bukosh

	4. 
	Albulena Zhegrova
	Podujevë

	    5.
	Antika Zymeri
	Lipjan

	    6.
	Elona Zymberi
	Fushë Kosovë

	    7.
	Jetlirë Bajraktari
	Suharekë

	    8.
	Erhoneta Misini
	Mitrovicë

	    9.
	Agnesa Bicaj
	Istog

	10.
	Donjeta Sefaj
	Istog

	11.
	Labinot Lahu
	Prishtinë

	12.
	Kimete Kongjeli
	Prishtinë

	13.
	Djellza Asllani
	Gjakovë

	   14.
	Diana Shehu
	Suharekë

	15.
	Adhuresa Avdyli
	Shishman, Gjakovë

	16.
	Otan Shehu
	Gjakovë

	17.
	Shqiprim Kozhani
	Lipjan

	   18.
	Miranda Rexhepi
	Malishevë, Gjilan

	19.
	Rilind Pacarizi
	Malishevë

	20.
	Xheneta Veseli
	Mitrovicë

	21.
	Liridona Uka
	Vushtrri

	22.
	Evsem Shehu
	Rahovec

	23.
	Meke Zymberi
	Podujevë

	24.
	Arjeta Kadriu
	Lipjan

	25.
	Rivije Hazrollaj- Gegaj
	Malishevë

	26.
	Albion Basha
	Kamenicë

	27.
	Edona Hoti
	Lipjan

	28.
	Valjeta Maraj
	Istog

	29.
	Mirjeta Maraj
	Istog

	30.
	Blenard Zenuni
	Skenderaj

	31.
	Leunora Rama
	Prishtinë

	32.
	Gentiana Veseli
	Mitrovicë

	33.
	Veton Selishta
	Kamenicë

	34. 
	Dafina Qemaj
	Prishtinë

	35.
	Ermira Havolli
	Podujevë

	36.
	Edonisa Gjetaj
	Gjakovë

	37.
	Diana Rexha
	Prekaz i Epërm

	38.
	Amira Shehu
	Gjakovë

	39.
	Andi Fanaj
	Vërmicë

	40.
	Ramiz Jashari
	Viti



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Donjetë Muhaxheri (Pejë)
	Të përmirësohet në librezë datat e mbajtjes së stazhit në KPSh.

	2. 
	Zyrafete Gashi ( Ferizaj)
	Nuk i plotëson kritet, ka vetëm 2 vite si e punësuar dhe jo 5 seç duhet të jetë.

	3. 
	Djellza Basha
	Të përmirësohet data e stazhit në QKMF

	4. 
	Fationa Ymeri
	Mungojnë 6 ditë të stazhit në QKUK dhe 5 ditë në QKMF
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